АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

at /l. иlз xs 3€/9 -

О внесении изменений в приложение
},lb 2, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от
|7J02022 Ns 2973-адм <Об

утверждении перечней
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
города Смоленска и
внутрикварт€rльных проездов города
Смоленска>>

В соответствии с федералrьными законами от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>, от 08.11 .2007 Jф 257-ФЗ (об автомобильных дорогах и О

дорожной деятельности в Российской Федераuии и о вн€сении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести
Администрации

в приложение J\Ъ 2

города Смоленска от
утвержденное
|,7.10.2022 Jф

постановлением
2973-адм (Об

утверждении перечней автомобильных дорог общего пользования местного

значения города Смоленска и внутриквартarльных проездов города

Смоленскn;; (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от

14.11 .2о22 Nq зз08_адм, от 01.03.2023 J\b 421-адм, от 16.05.202З J\Гs 1208-аДМ,

от 09.0б.2023 Ns 15 1 5-адм, от 12.07 .202з J\Ъ 1 861-адм, от 25 ,07 ,202З

J\Ъ 2О42-адм, от |2.о9.2о23 J\Ъ 2456-адм, от |2.|0.202З Ns 2782-адм, от

24.1о.202з Ns 2999_одм, от22.||.2023 Jф 3315-адм), следующие изменения:

1.1. Пункт 55 дополнить подпунктом 55.6 следующего содержания:

2

(

55.б Проезд от ул. Генерала Паскевича вдоль д.20г,20в,20б,
20а,20е,З2г,З2в,З2б,32а по ул. Рыленкова с выездом на

ул. Генерала Паскевича в районе д. 7

420

)).

|.2. В графе 2 полгryнкта 94.1 пункта 94 слова ((к д. 4,2 ло ул. Марины
Расковой) заменить словами ((к д. 4, корп. 2 по ул. Марины Расковой>.

1.3. Пункт 102 дополнить подпунктом |02.2 следующего содержания:
((

|02.2 Проезд от Киевского пер. к д. 18 и далее за д. 18 до д. |7а
(МБДОУ <<,Щетский сад N9 85 <<Гнёздышко>>) по
Киевскому пер.

з25

))

1.4. Пункт 165 дополнить подпунктом 165.4 следующего содержания:
((

|65.4 Проезд от ул. Нарвской вдоль д. 19 по ул. Нарвской, д.Зо,
3 по ул. Нахимова с выездом на ул. Нахимова

346

))

1.5. Пункт 174 дополнить подпунктом 174.|7 следующего содержания
((

174.17 Проезд от ул. Николаева между д. I2a, 12б к д. l4a и

между д. |2б, |2в по ул. Николаева к д. 20а по

ул. Октябръской Революции

255

))

l .6. Пункт 2|6 дополнить подпунктом 2|6.2 следующего содержания
((

2|6.2 Проезд от 3-го Рославльского пер. вдоль д. З по

2-му Рославльскому пер.l д.29,27 по ул- Тенишевой к д. 3

по ул. IIIевченко

130

))

1.7. Пункт 218 дополнить подпунктом 218.45 следующего содержания
((

218.45 Проезд от ул. Рыленкова между д. 13 по ул. Рыленкова,

д. 10/13 по просп. Строителей до д. 10 по

просп. Строителей

бз

))

1.8. Пункт 231 дополнить подпунктом 231.2 следующего содержания

))

90Проезд от ул. Смены между д. 2t, 25 до ул. Зои

Космодемьянской между д. 60,62
2з|.2

((

J

1.9. Пункт 2З3 дополнить подпунктом 2ЗЗ.7 следующего содержания:
((

23з.7 Проезд от ул. Соболева между д. 109, 111 к д. 109а по

ул. Соболева
49,|

)
1 .10. Подпункт 24З.4 пункта 24З исключить.
1.11. Подпункт 243.5 пункта 24З изложить в следующей редакции
((

243.5 Проезд от просп. Строителей между д. 6, 8 вдоль д. 8 по
просп. Строителей

195

)).

1.12. В графе 3 подпункта 24З.14 пункта 24З цифры <<220>> заменить
цифрами (60).

1.1З. Подпункт 280.4 пункта 280 изложить в следующей релакции:
((

280.4 Проезд от Рославльского ш. между д.27,29 вдоль д.27ак
д.25 в мкр. Южном

1 99,2

)).

|.|4. Пункт 280 дополнить подпунктами 280.8, 280.9 следующего
содержания:

((

280.8 Проезл от д. 27 к д. 29а вдоль д. 29а, 29б, к д. 29в вдоль

д.29в до д. 31б в мкр. Южном
з75

280.9 Проезд от д. 27 вдоль д.29,31, 33 до д. 37 в мкр. Южном |76

))

1.15. Пункт 301 дополнить подпунктом 301.2 следующего содержания
((

з01.2 Проезд от ул. Шейна между д. 81, 83 до

ул. Приднепровской в районе д. 81а по ул. Шейна
130

)).

1.16. ,Щополнить пунктом 303 и подпунктом 303.1 следующего
содержания:

((

303 Полковника Гришина улица

303.1 Проезд от ул. Полковника Гришина вдоль д. 52 по

ул. Лавочкина
64

))

4

2. Управлению информациоццых технологий ДдминистраIцtи города

Смоленска размес_тить настоцщее постановление на официалъном сайте

Администрации города Смолен9ка

Глава горQда Смоленска А.А. Новиков